ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЛУЖБА ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
17 октября 2016 года № 100-01э/16
г. Калининград
О признании утратившими силу отдельных приказов Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2016 года № 989 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам функционирования территориальных сетевых организаций», постановлением Правительства Калининградской области от 28 марта 2011 года № 189 «О Службе по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области» и на основании решения правления Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 17 октября 2016 года  № 100/16                         п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу приказы Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области:
- от 30 сентября 2016 года № 90-01э/16 «Об установлении тарифа для сетевой организации АО «ВЛ Калининград», покупающей электрическую энергию у гарантирующего поставщика электрической энергии ОАО «Янтарьэнергосбыт» для компенсации потерь электрической энергии»;
- от 30 сентября 2016 года № 90-02э/16 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между территориальными сетевыми организациями Калининградской области».
2. Приказ вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель (директор)
Службы по государственному регулированию

цен и тарифов Калининградской области

                 К.А. Юткин